
 
Uchwała Nr V/49/2015 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 marca 2015 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2015 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zmianami) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/31/2015 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  W § 7 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

 

"2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, do kwoty 2.119.000 zł. 

 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do 

kwoty 18.305.894 zł." 

 

§ 2. Załącznik Nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Drawskiego. 

 

                                                   Przewodniczący Rady 

     

                                                   Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 

 


